

Eurobaltic ApS

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 29 51 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobaltic ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv, 2900 Hellerup Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S
Dattervirksomhed	Eurobaltic GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	118.278	143.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.353
Resultat før finansielle poster	118.278	137.796
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.378	-39.875
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	108.900	97.923
Skat af årets resultat	-26.000	-27.525
Årets resultat	82.900	70.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.900	70.398
Disponeret i alt	82.900	70.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.193.108	642.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	942
Andre tilgodehavender	<u>658.062</u>	<u>242.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.876.170</u>	<u>886.071</u>
Likvide beholdninger	<u>34.601</u>	<u>115.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.771</u>	<u>1.001.384</u>
Aktiver i alt	<u>1.910.771</u>	<u>1.001.384</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-26.376	-109.276
	Egenkapital i alt	<u>98.624</u>	<u>15.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.256	26.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.755.833	959.025
	Selskabsskat	25.058	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.147</u>	<u>985.660</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.147</u>	<u>985.660</u>
	Passiver i alt	<u>1.910.771</u>	<u>1.001.384</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	186.090	186.090
Kostpris 31. december 2016	186.090	186.090
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	-227.672	-227.672
Op-/nedskrivninger 31. december 2016	-227.672	-227.672
Modregnet i tilgodehavender	41.582	41.582
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	41.582	41.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eurobaltic GmbH	Tyskland	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-109.276	-179.674
Årets overførte overskud eller underskud	82.900	70.398
	-26.376	-109.276
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26679850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.